государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Песочное муниципального

района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

« 01 » февраля 2022 г.                                                                       № 25

О создании центра образования «Точка роста»

 В целях реализации национального проекта «Образование»,

утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской

Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от

24.12.2018 года № 16. В соответствии с реестром образовательных

организаций, на базе которых будут созданы Центры образования

естественнонаучного и технологического профилей «Точка роста» в 2022

году, утвержденного распоряжением министерства образования и науки

Самарской области в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта « Образование», приказываю:

1. Создать  Центр образования естественнонаучного и

технологического профилей «Точка роста» на базе школы,

расположенном по адресу: 446246, Самарская область,

муниципальный район Безенчукский, с.Песочное, ул.

Центральная, 50.

2. Утвердить Положение о Центре образования

естественнонаучного и технологического профилей «Точка

роста».

3. Для функционирования Центра образования естественнонаучного

и технологического профилей «Точка роста» назначить куратором

заместителя  директора по УВР  Винник Светлану Викторовну.

4. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по созданию и

функционированию «Точки роста».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________________/С.В. Снегирев/

С приказом ознакомлена: ________________/С.В. Винник/

		2022-02-01T18:17:02+0400
	00c9e8562b9db4361a
	Снегирев